³⁸ La regina Isabella a Ferdinando I, Kassa, gennaio 1552, in J.K. Schuller, *Archiv für die Kenntniss von Siebenbürgens* cit., n. 13, pp. 73-74.

³⁹ Citiamo da Og. Utiešenović, *Lebensgeschichte des Cardinals* cit., p. 142.

⁴⁰ *Ibidem*.

⁴¹ “verum esse, quod regina dicebat in discessu ex Transsilvania, quod Frater Georgius sub pretextu dedendae provinciae Regiae Maiestati eam eriperet ex manibus suis et filii sui ut ipse solus dominaretur excluso etiam rege”. Dalla deposizione di T. Nádasdy (Sopron, 18 maggio 1553) riprodotta integralmente in Gy. Pray, [Georgius Pray], *Epistolae Procerum Regni Hungariae*, parte II, Posenii 1806, *Appendix*, pp. 397-408.